
 
 
 
 
 

 MUNICÍPIO DE GUAPORÉ 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. SILVIO SANSON, 1135 – (54) 34435778 
CNPJ: 878623970001-09 

 

 1 

PROCESSO Nº: 1281/2023 

Autorização de Fornecimento Nº.: 5160/2023 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 3050/2023 
Dispensa por Limite - 572/2023 
Homologação:  19/12/23                     Data: 19/12/2023 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 04 SECRETARIA M. ADMINISTRACAO 

 

Programa - 46 ADMINISTRAÇÃO SETORIAL 
 

Projeto/Atividade - 2- 12   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
 

Elemento - 339036990200 OUTROS SERV. DE TERCEIROS- PESSOA FISICA 
 

Cód. Reduzido - 7729 OUTROS SERV. DE TERCEIROS- PESSOA FISICA 
 

Fonte de Recurso - 1500 Recursos não Vinculados de Impostos 
 

 

III – FORNECEDOR 

ALINE GALINA VEECK GODINHO 
  

CNPJ/CPF: 001.641.730-56 I.E:   
 
Endereço: Rua São Sepe, 204 CEP: 99042-100  
Município:  PASSO FUNDO-RS Telefone:   FAX:   

 

Banco: Agência: - Conta: - 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 1,00 UN 63831 CONTRATAÇÃO DE INTÉRPRETE DE LIBRAS   1.100,0000 1.100,00 

 

TOTAL R$ 1.100,00  
V – Finalidade: 
PAGAMENTO DE INTÉRPRETE DE LIBRAS, PARA ACOMPANHAMENTO DE 02 (DUAS) CANDIDATAS PORTADORAS 
DE NECESSIDADES ESPECIAIS NO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL PARA O CARGO DE PROFESSOR DE ANOS 
INICIAIS, CONFORME EDITAL Nº 938/2023. 

 

 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 1.100,00 
(mil e cem reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
19/12/23 

 


